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                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                        BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                               Shkodër, më  ____.____.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT(PARAPRAK) 

Data   06/08/2024 

Drejtuar:  “DEJA” sh.p.k NUIS K37509969C me administrator z. Hazis Porja dhe “DIAVA 

Consulting” shpk NUIS K67617903E me administrator zj. Vjollca Diku, përfaqësuar nga 

shoqëria “DEJA” shpk me adresë: Lagjia nr. 1, Rr. Strsburgu nr. 21, Kamëz, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-12983-07-12-2024 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartim plani i Menaxhimit të Pyjeve e Kullotave të Bashkisë 

Shkodër (Ekonomi Pyjore)”  

Fondi limit: 3,659,999 (tremilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [22.07.2024] [40]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  Bashkimi i operatorëve ekonomik „DEJA” sh.p.k NUIS K37509969C me administrator z. 

Hazis Porja dhe “DIAVA Consulting” shpk NUIS K67617903E me administrator zj. 

Vjollca Diku. 

Vlera 3.623.287,75 (tremilion e gjashtëqind e njëzet e tremijë e dyqind e tetëdhjetë e shtatë 

pike shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

2.  Operatori ekonomik „Lurimi“ Sh.p.k  NUIS K86713016K me administrator z.Agim 

Tahiri 

Vlera 10.305.335 (dhjetëmilion e treqind e pesëmijë e treqind e tridhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh. 
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      Ka ofertues të skualifikuar në këtë procedurë prokurimi. 

1. Operatorit ekonomik „Lurimi“ Sh.p.k  oferta ekonomike (10 305 335 lek pa TVSH) e 

kalon vlerën e përcaktuar ne fondin limit te tenderit te përcaktuar ne DST prej 3 659 999 

lek pa TVSH. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “DEJA” sh.p.k NUIS 

K37509969C me administrator z. Hazis Porja dhe “DIAVA Consulting” shpk NUIS 

K67617903E me administrator zj. Vjollca Diku, përfaqësuar nga shoqëria “DEJA” shpk me 

adresë: Lagjia nr. 1, Rr. Strsburgu nr. 21, Kamëz, Tiranë, se oferta e paraqitur me nje vlere te 

pergjithshme prej 3.623.287,75 (tremilion e gjashtëqind e njëzet e tremijë e dyqind e tetëdhjetë 

e shtatë pike shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110  të 

ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

 TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                        BENET BECI 

 

                     ME VENDIM DELEGIMI 

   ZV/KRYETAR  

  ONID BEJLERI 

 
 

 

Konceptoi: E.Dizdari   

Pranoi: J.Dilaveri  
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